
DOA--OZ.W25.1.Z^<Sa

UCH WAŁANr

z dnia 2025 roku

§1

1.

2.

§2

Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath - Kasiura 

Zbigniew Kubalańca  

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

w sprawie przyjęcia projektu Porozumienia w sprawie sposobu korzystania z gruntu 
należącego do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w związku z realizacją 
przez P.A. N0VA lnvest Nysa Sp. z o.o zadania polegającego na przebudowie i rozbudowie 
drogi publicznej ul. Szlak Chrobrego wraz z rondem Solidarności - będącej drogami 
wojewódzkimi nr 411 i nr 489 spowodowanego inwestycją niedrogową.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. SI ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

Przyjmuje się treść projektu Porozumienia w sprawie sposobu korzystania z gruntu 
należącego do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w związku 
z realizacją przez P.A. NOVA lnvest Nysa Sp. z o.o zadania polegającego na przebudowie 
i rozbudowie drogi publicznej ul. Szlak Chrobrego wraz z rondem Solidarności - będącej 
drogami wojewódzkimi nr 411 i nr 489 spowodowanego inwestycją niedrogową.
Projekt Porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Zarządu Województwa Opolskiego

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktu^

5^?^/2O25


